CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ó 7 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de
suas atribuições regimentais[ nos termos da Resolução 229/2007[

RESOLVE:

NOMEAR EDINA FERREIRA DE ALMEIDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete[ CL-14[ no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP)

Brasília[ cQ.O de janeiro de 2009.

Deputado W SON LIMA
Primeiro ecretário

no exercíClio a Presidência

------ -~